W każdej grupie obrotowej zostanie nagrodzonych 18 Uczestników. Dla zwycięzców rankingów 
oraz osób, które zrealizują najwyższe obroty w swojej grupie przewidziane są następujące 
nagrody:  

4.4.1. za zajęcie 1. miejsca w rankingu – nagrodą jest Dyson Airwrap o wartości jednostkowej 
2599,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 
(dalej: Nagroda główna). 

4.4.2. za zajęcie miejsc od 2. do 3. w rankingu – nagrodą jest Voucher Wyjątkowy Prezent na 
pobyt w SPA dla dwojga o wartości jednostkowej 1299,99 zł brutto (słownie: jeden tysiąc 
dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 99/100) (dalej: Nagroda II stopnia). 

4.4.3. za zajęcie miejsc od 4. do 6. w rankingu– nagrodą jest Parownica do ubrań (Steamer) 
PHILIPS STH7060/80 o wartości jednostkowej 479,00 zł brutto (słownie: czterysta 
siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100)  (dalej: Nagroda III stopnia). 

4.5. W przypadku, gdy w danym rankingu dwóch lub więcej Uczestników uzyska taki sam wynik, 
wyższe miejsce w rankingu zajmie Uczestnik, który osiągnął swój wynik jako pierwszy (brana pod 
uwagę jest data sprzedaży wynikająca z ostatniej faktury potwierdzającej zakup Produktów